
Uchwała Nr XXV/169/95
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 20 grudnia 1995 r. 

w sprawie utworzenia granic i numerów obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych 
komisji do spraw referendum. 

Na podstawie art. 24, ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o referendum (Dz.U. Nr 99, 
poz. 487 z 1995 r.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

Ustala  się  granice  i  numery obwodów głosowania oraz  siedziby obwodowych komisji  do 
spraw referendum ogłoszonego na dzień 18 lutego 1996 r., jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
                   Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 


